
COMUNE DI ACQUAVIVA PICENA 
Provincia di Ascoli Piceno 

  Codice Istat Comune N.044002 
 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 55 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 9 DEL 22-11-2023 
 
 
 

Ufficio: SINDACO 
 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLA MATERNA E CENTRO INFANZIA COMUNALE 
PER LA GIORNATA DI MERCOLEDI 22 NOVEMBRE 2023 

 
 
 
 
 
Viste le condizioni meteorologiche avverse e le ingenti precipitazioni che perdurano dalla scorsa notte, 
che hanno causato la temporanea impraticabilità di alcuni ambienti del plesso scolastico di via 
Garibaldi rendendo opportuna l’interruzione delle attività didattiche fino al ripristino delle condizioni di 
praticabilità; 
 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
 
L’immediata chiusura del plesso scolastico situato in via Garibaldi con sospensione delle 
attività della scuola materna statale e del Centro Infanzia Comunale per la giornata di 
mercoledì 22 novembre 2023; 

DISPONE 
 
che copia della presente ordinanza sia immediatamente notificata: 
 
 al Dirigente Scolastico, 
 alla Prefettura di Ascoli Piceno, 
 pubblicata all’albo pretorio di questo Comune. 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
C
Q
U
A
V
I
V
A
 
P
I
C
E
N
A
 
P
r
o
t
.
n
.
0
0
0
9
5
3
9
 
d
e
l
 
2
2
-
1
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015894 - 22/11/2023 - VII - E



 
Sarà data più ampia diffusione del presente provvedimento attraverso i mezzi ritenuti idonei, in 
particolare la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente (sito internet del Comune 
www.comuneacquavivapicena.it) nei modi e termini di legge. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR competente per territorio entro 60 
giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 

 
 
 
 
 
Acquaviva Picena 22-11-2023 IL SINDACO 
   
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 22-11-2023 al 07-12-2023 
Acquaviva Picena lì,  22-11-2023 
 
 L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
 CRISTINA RUBICINI 
 
Ai sensi del D.lgs. n.39/1993, art. 3, comma 2, le firme autografe sono sostituite con 
l’apposizione a stampa, sul documento, del nominativo del soggetto responsabile. 
 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
C
Q
U
A
V
I
V
A
 
P
I
C
E
N
A
 
P
r
o
t
.
n
.
0
0
0
9
5
3
9
 
d
e
l
 
2
2
-
1
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a

APIC80600P - A7MI62U - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015894 - 22/11/2023 - VII - E

http://www.comuneacquaviva/

